

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Гатчинская ул., д.10, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2021	сентябрь 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестьдесят семь тысяч пятьсот девятнадцать рублей 21 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						18,34		67 519,21
PCY						18,34		67 519,21
1	1	Ремонт штукатур. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (пар. 1, 1 этаж) БП-00017036 Штукатурка KILTO TF цементная универсальная (25кг) БП-00017033 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) БП-00017047 Грунтовка Bergauf Tiefgrunt готовая 10л	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	2	14 746,65	29 493,30	
				кг	120	12,22	1 466,40	
				кг	60	18,14	1 088,40	
				л	10	117,30	1 173,00	
2	2	Простая масл. окраска окон: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (пар. 1, 1 этаж)	ТЕРэ4.01-10-006-10	10 м2	0,1	2 288,80	228,88	
3	3	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 1, 1 этаж)	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	1,1	2 779,71	3 057,68	
4	4	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 1, 1 этаж)	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	2,5	2 326,47	5 816,17	
5	5	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски <10% (пар. 1, 1 этаж) БП-00017035 Грунт Крепс Бетоноконтакт 14 кг БП-00017039 Колер для краски Текс универсальный черный №11 0,5л БП-00017058 Краска водно-дисперсионная интерьерная ТЕКС Универсал 25 кг	ТЕРэ4.01-10-009-01	10 м2	10,44	1 967,09	20 536,43	
				кг	16	133,55	2 136,80	
				шт	3	273,00	819,00	
				кг	72	63,52	4 573,44	
6	6	Окрашивание водоэм. краской потолков с расчисткой ст. краски <35% (пар. 1, 1 этаж) БП-00016757 Краска водно-дисперсионная фасадная Aura Interior Nord 9л база А	ТЕРэ4.01-10-009-05	10 м2	1,8	3 861,24	6 950,23	
				л	12,6	240,52	3 030,55	
7	7	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (пар. 1, 1 этаж)	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	0,4	3 591,30	1 436,52	

Прямые затраты по разделу:	34 636,04
Накладные расходы по разделу:	13 581,56
Сметная прибыль по разделу:	8 048,41

НДС 20% по разделу:

11 253,20

Итого по разделу, включая НДС:

67 519,21

Прямые затраты по всем разделам:

34 636,04

Накладные расходы по всем разделам:

13 581,56

Сметная прибыль по всем разделам:

8 048,41

НДС 20% по всем разделам:

11 253,20

Итого по разделам, включая НДС:

67 519,21

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____ Крикун Г.А.